
 

     

 

 
  ID: 7334

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7334
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Kurzemes pr.
Objekta veids: Komerctelpas
Stāvs: 1/1 
Platība: 1400.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 3 500 EUR  

Apraksts

Izīre Imantā telpas noliktavai vai ražošanai. Ērta piepbraukšana. Var vienoties par platības apjomu. 

- Noliktavas platība: 1440 m2;
- Izmantojamais griestu augstums: 6, 50 metri;
- Lielie vārti 4 metri, iespējams iebraukt ar smago transportu;
- Industriāla betona grīda ar kravnesību līdz 3 t;
- Iespējama Hovel gāzes apkures sistēma;
- Individuāla duša un WC;
- Papildus iespējams nomāt biroja telpas.

Tiek piedāvātas visas komunikācijas, elektrības jaudas līdz (1Mw), ūdens, kanalizācija
apkure (pēc nepieciešamības. )
Sabiedriskais transports: tramvaja (1.) pietura, kā arī autobusi, mikroautobusi.
Teritorijā ir bezmaksas autostāvvieta un attīstīti piebraukšanas ceļi A5, A9;
Līdz lidostai 10 km, līdzs Centralai dzelzceļa stacijai 7 km;

Nomas maksa: 2, 5 EUR/m2 + komunālie maksājumi
Visi maksājumi +PVN

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

